

5 soverom Villa til salgs i Altea, Alicante

2.725.000€



Denne spektakulære villaen ligger i et av Alteas mest prestisjefylte områder, og tilbyr den perfekte balansen mellom luksus, komfort og enestående utsikt over Middelhavet. Med et enormt bebyggt areal på 630 m² på en tomt på 1 208 m², er denne eiendommen designet for å få mest mulig ut av omgivelsene, det naturlige lyset og de romslige rommene. Hovedtrekkene ved eiendommen- Soverom: 5 romslige soverom, inkludert et hovedsoverom med omkleddingsrom og eget bad. - Bad: 6 bad, designet med moderne og høykvalitets finish. - Privat basseng: Et vakkert basseng omgitt av en stor terrasse, perfekt for å nyte middelhavsklimaet. - Ekstra rom: Innglasset utekjøkken med separat ovn, vinkjeller og et ekstra rom som er ideelt å bruke som gjesteleilighet, treningsstudio eller kontor. Planløsning:- Hovedetasje: Inkluderer en elegant stue med utgang til terrassen, et uavhengig fullt utstyrt kjøkken, hovedsoverommet med eget bad og et gjestetoalett. Alle rommene i denne etasjen har havutsikt og direkte tilgang til bassengterrassen. - Øverste etasje: Fire soverom, to bad, en sittegruppe og utgang til en terrasse med fantastisk utsikt. - Underetasje: En garasje med plass til minst 6 biler, en vinkjeller og et separat rom med eget bad og terrasse. Utstyr: Denne villaen har de beste fasilitetene for å sikre maksimal komfort: - Radiatorer med varmt vann. - Integrert musikknett i hele huset. - Alarmsystem med elektrisk port. - Privat garasje med plass til minst 6 biler og rikelig med lagringsplass. Privilegert beliggenhet: Bare noen få minutter fra Altea sentrum og med utmerket tilgang til N332 og AP7, ligger denne eiendommen i nærheten av Altea La Vella, Mascarat og Altea Hills. Området tilbyr en eksepsjonell livskvalitet, omgitt av natur, eksklusive tjenester, butikker og den berømte kirken med den blå kuppelen, Alteas symbol. Benidorm ligger dessuten bare 10 km unna og Alicante flyplass 60 km. Oppdag et unikt hjem som kombinerer design, eksklusivitet og et uforlignelig miljø. Be om mer informasjon eller bestill et besøk for å se denne drømmevillaen!

🛏 5 soverom
📏 1.208m² Tomtestørrelse

🚿 6 bad

🏠 630m² Bygg størrelse